
えんきちゅう(-_-;) 

                                         

 

 

                                  

在宅生活応援型通所サービス コモン広瀬です。 

日頃よりコモン広瀬をご愛顧いただきありがとうございます。 

皆様のお陰で、９月１日をもちまして、開設一周年を無事に 

迎える事が出来ました。 

今の私達があるのは、沢山のご利用者をはじめ、オープンから今日までコモン広瀬に関わ

ってくださった方々一人一人との出会いに恵まれたお陰だと感謝しております。 

これからも末永く充実した時間を過ごせるコモン広瀬でいられるように、新たな決意で 

より居心地の良い楽しい空間を目指し、技術や接遇、サービスの向上に努めて参りたいと

思っております。今後とも変わらぬお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

コモン広瀬空き状況（ ９/１８ 現在） 

 月 火 水 木 金 

午前 〇 〇 ◎ 〇 〇 

午後 〇 ◎ 〇 ◎ 〇 

◎オススメ 〇空きあり △要相談 ×空きなし 

午前：9:00～12:05   午後 13:20～16:25 

コモン広瀬  

☎電話  0985－71－2713 

コモン広瀬運動器具紹介 その⑦ 

今月もコモン広瀬のご利用者が使用している運動器具について紹介します！ 

今月は『マネマネボード』の紹介をしていきます。 

この道具は、木釘を指で挟む、差し込む、離す動作を行うことで把握・把持動作の向上 

肘関節・肩関節の可動域の向上、脳トレなどの効果もあります。 

また、石川社長、石川会長の手作りで世界にコモン広瀬に２つしかありません！ 

皆様も、ぜひコモン広瀬に来て体験してみてください。 

木もれかふぇ 

9月より新しい仲間（看護師） 

が増えました！！ 

 

よってコモン広瀬は看護職員２名体制 

となり、より一層ご利用者の生活面や 

身体面の支援に力を入れて参ります！！ 

10月よりコモン広瀬の提供時間が変わります。 
午前の部 

 9：00～12：15 

午後の部 

13：15～16：30 

午前の部 

 9：00～12：05 

午後の部 

13：20～16：25 

ご理解とご協力 

よろしくお願い致します(‘ω’) 

コモン広瀬 職員体制 

「管理者」 兼 「理学療法士」＝北林康平 

「社長」 兼 「何でも屋」    ＝石川博隆 

「看護師」 兼 「生活相談員」＝木村静美、日髙智恵美 

「介護職員」 兼 「看板娘」  ＝渡部節子 

「事務」 兼 「秘書」        ＝石川泉 

「ドライバー」兼「会長」     ＝石川敏隆 


